C                           Câmara Municipal de Bom Jardim
                                      Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro

                                      Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000

                                      Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366

                                      E-mail: cmbj.2011@gmail.com

                                      CNPJ 00.495.116/0001-49

    PORTARIA N° 16/2014

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM , no uso
de suas atribuições legais e com fundamento no art. 39, II e XII da Lei Orgânica do
Município de Bom Jardim e Lei Complementar n° 148 de 07 de janeiro de 2013,

     RESOLVE:

  FAZER CESSAR , a partir desta data, os efeitos da Portaria 13/2014
que designou a  servidora RENATTA COSTA BRANTES , matrícula n° 12/0174-GPC,
ocupante do cargo em comissão de ESCREVENTE LEGISLATIVO, para substituir a
servidora DÉBORAH BELO DE CASTRO , matrícula n° 12/0008-GPC, detentora do
cargo efetivo de OPERADOR DE COMPUTADOR, no período de 05/05/2014 a
30/06/2014, em virtude de seu afastamento por motivo de licença médica.

    Registre-se, publique-se, cumpra-se.

        CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, EM 10 DE JU NHO DE 2014

   CARLOS GASTÃO PINTO CARRILHO

                       PRESIDENTE